
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.05.201019.05.2010

20.5.2010 23:59:59 - 19.5.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

125469032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Křenovy Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které  zůstalo 
převrácené na střechu. Jednu zraněnou osobu převezla 
ZZS k ošetření do nemocnice.

19.5.2010 4:31:29

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

125470032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Nepomuk Jednalo se o nehodu nákladního vozidla, které zůstalo 
ležet na boku v příkopu. Událost se obešla bez zranění.

19.5.2010 4:40:38

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125522032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, 5. května 1018 Pomoc s transportem pacienta.19.5.2010 21:20:09

Stanice Přeštice(L)  

Plzeň-městoOkres

125513032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Rokycanská Jednotka vyjela k nehodě jednoho osobního automobilu. 
Jednu zraněnou osobu měla v péči ZZS. Hasiči zajistili 
vozidlo proti požáru a místo předali PČR.

19.5.2010 15:25:27

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125514032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Havlíčkova 495 Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, při které se 
lehce zranila jedna osoba. Jednotka odstranila malý únik 
provozních kapalin.

19.5.2010 18:35:32

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

125466032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Plešnice, Plešnice Zaslán samostatný článek.19.5.2010 4:07:08

Stanice Plzeň Košutka (L), Kozolupy ©, AMDS, SMS, Město Touškov ©, AMDS, Stanice 
Nýřany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

125512032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Úterý, Vidžín 24 Požár sazí v komíně.19.5.2010 15:08:55

Úterý ©, Stanice Toužim -KVK Policie ČR

RokycanyOkres

125488032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Hasiči vyjeli k nehodě dvou osobních vozidel, při které 
nebyl nikdo zraněn. Z jednoho havarovaného vozu uniklo 
malé množství provozních kapalin.

19.5.2010 13:46:12

maresovaTisk: Přihlášen:20.5.2010 7:14 1 2Strana /



Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

7500

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Kraj: Moravskoslezský
KarvináOkres

125491032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Karviná, Fryštát Pošlu samostatný článek.19.5.2010 13:57:38

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.5.2010 23:59:5919.5.2010 0:00:00

20.05.2010 - 19.05.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.5.2010 7:14 2 2Strana /


